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Młodzi strażacy wypoczywali i szkolili się w Margoninie
14/07/2017, dodał: Maciej Liberda

To już IX obóz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu Gminy Mszana Dolna.
Opiekunami młodzieży byli dh Wojciech Gil, dh Dorota Potaczek, dh Czesława
Wojciechowska, dh Bogumiła Wodziak, dh Piotr Doll – kierownik obozu.

Turnus  rozpoczął się  od dnia 3.07.2017 i trwał do 10.07.2017 r.  Grupa młodzieży przebywała w
miejscowości  Próchnowo 26a gm. Margonin. Baza obozu  mieściła się  w Ośrodku Szkolenia i   
Wychowania OHP.  Młodzież wypoczywała nad jeziorem Margonińskim, gdzie korzystała z zjeżdżalni
wodnej,  nart wodnych i innych  atrakcji. Młodzi strażacy  odwiedzili Kołobrzeg, gdzie pływali 
statkiem po morzu  „Wiking”.

    W drodze powrotnej odwiedziliśmy zaprzyjaźnioną  jednostkę  Państwowej Straży Pożarnej  w Pile,
zwiedzając ją  pod  czujnym  okiem  Dowódcy JRG nr 2.Na terenie tej  jednostki młodzież zapoznała
się  z torem przeszkód, jaki musi przejść każdy strażak zawodowy i ochotnik  tj.   „Stacjonarna
Komora Dymowa„. Zobaczyła również wyposażenie tej jednostki, samochody bojowe, sprzęt
specjalistyczny grupy nurkowej i wysokościowej . Spotkaliśmy się tam z bardzo życzliwym 
przyjęciem ze strony kierownictwa jak i samych strażaków.  W zamian za gościnę  młodzież 
wręczyła  strażakom PSP upominki.  Następnie  zwiedziliśmy  Poznań w w nim ZOO oraz Palmiarnie.

     Dzięki Panu  Janowi  Kubackiemu, właścicielowi  Firmy „ Komfort”, młodzież zwiedziła Magazyn 
Wystawowy Polskiej  Motoryzacji  w  miejscowości Kąkolewice. Po magazynie  oprowadzał  nas  druh
Prezes  Wojciech  Burzyński  za  co bardzo  dziękujemy. Pogoda tym razem  nie  sprzyjała nam  jak w
latach  ubiegłych  więc  strażacy w te pochmurne dni  korzystali  z  Aquaparku , Kina w Wągrowcu. 



Codziennie  grupa integrowała się poprzez  gry, zabawy, dyskoteki. Wszystkim  dopisywały  dobre 
humory.  Młodzież  wróciła  zadowolona  z wypoczynku.  W  ostatni  dzień  pobytu  grupa 
uczestniczyła w   liturgii Mszy  Świętej  w miejscowym kościele  parafialnym  w  miejscowości  Żoń.

Obóz zrealizowano dzięki dofinansowaniu Gminy Mszana Dolna z projektu pt.” Obóz
wypoczynkowo-szkoleniowy dla dzieci z młodzieżowych drużyn pożarniczych z terenu Gminy Mszana
Dolna (kolonia w Margoninie)”      
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